АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 												  №          -п
г. Невьянск

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» на территории Невьянского городского округа», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 06.07.2012 № 1773-п

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» на территории Невьянского городского округа», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 06.07.2012 № 1773-п (далее - административный регламент):
1) в пункте 3 административного регламента слова:
 «Часы приема:
специалисты Отдела (каб. 305):
среда с 9 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин.;
перерыв с 12 ч. 00 мин. до 13 ч. 00 мин.» заменить словами:
 «Часы приема:
специалисты Отдела (каб. 305):
вторник с 9 ч 00 мин. до 16 ч 00 мин.;
перерыв с 12 ч 00 мин. до 13 ч 00 мин.;
заведующий Отделом (каб. 305):
вторник с 10 ч 00 мин. до 12 ч 00 мин.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на            заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
[bookmark: _GoBack]городского округа 								                      А.А. Берчук
image1.emf

oleObject1.bin